

**Sectorul de politie nr.3 "Baurci"  
al Inspectoratului de Politie  
Ceadir-Lunga de Politie  
UTAGagauzia 10-2018 AGE**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Alimentari cu gaze. Instalatii interioare**

**Valoarea de deviz 3 923,29 lei**

Intocmit in prețuri curente 04.07.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7112020030100	Specialist	h-om	0,713	30,00	21,390
2.	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,368	30,00	11,040
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,930	30,00	267,900
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,045	30,00	31,350
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,989	30,00	29,670
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,012	30,00	0,360
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,220	30,00	6,600
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,012	30,00	0,360
<b>Total manopera</b>						<b>368,67</b>

**Materiale:**

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,017	1,00	0,017
2.	11110001020-20	Supape de blocare cu mufe	buc	1,000	420,00	420,000
3.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,002	256,00	0,512
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	0,110	25,00	2,750
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,278	2,00	0,556
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,056	33,00	1,848
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,233	28,00	6,524
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,490	14,00	6,860
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,322	20,00	26,440
10.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,465	33,00	15,345
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	38,00	0,228
12.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,162	38,00	6,156
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,112	22,00	2,464
14.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,350	28,00	9,800
15.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,099	31,00	3,069
16.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,345	31,00	10,695
17.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,048	33,00	1,584

18.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,069	28,00	1,932
19.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,104	30,00	3,120
20.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,070	12,00	0,840
21.	25212167010-200	Teava din otel Ф20мм	m	3,500	25,00	87,500
22.	25212167010-25	Teava din otel Ф25мм	m	0,500	29,00	14,500
23.	2589631471	Токонепроводящий гибкий рукав - шланг с маркировкой "Газ" нержавеющей Ф3/4" длиной 1,5м	buc	1,000	120,00	120,000
24.	25897462013	Электромагнитный клапан отсекаТЕЛЬ Д20мм	buc	1,000	625,00	625,000
25.	25897462014	Сигнализатор загазованности	buc	1,000	660,00	660,000
26.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,65	0,530
27.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,190	10,00	1,900
28.	27221033100-32	Teava instalatie Ф32мм	m	0,200	33,00	6,600
29.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,012	15,00	0,180
30.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,012	15,00	0,180
31.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,260	15,00	3,900
32.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,110	15,00	1,650
33.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,160	15,00	17,400
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,006	38,00	0,228
35.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,000	0,60	4,800
36.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	0,50	4,000
37.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,50	4,000
38.	28752742052-2	Robinet -кран шаровый муфтовый Ф20мм	buc	1,000	125,00	125,000
39.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,000	25,00	50,000
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,009	0,00	0,000
41.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	16,00	0,016
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>2 248,12</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,270	299,40	80,838
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>80,84</b>

Total	lei	3 269,41
TVA	20 %	653,88

**Total deviz:**

**3 923,29**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)